КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

                            ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                  РЕШЕНИЕ
17.02.2022                                                  с.Чунояр                                         № 37/158
О признании утратившим силу

решения сельского Совета депутатов

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25,27 Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района Чуноярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов  от 03.06.2010  № 144 «Об утверждении Положения о порядке создания,

реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений  и предприятий муниципального образования  Чуноярский сельсовет».
        2. Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования  в печатном издании  «Чуноярские вести».
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                       Н.П.Луцкевич

Глава сельсовета                                                                                         П.В.Тарасов